TURBO ATOMIZADOR A1000 Speed Jet

INDICE
DISCRIMINAGAO DO PRODUTO PAGINA DISCRIMINAGAO DO PRODUTO PAGINA

AdESIVOS ... 18 Rodeiro regulavel KO A1000..............cooceeeeecmerreessessssnmesssesssses 15

Lista de PeCas......ccccmrimirrsssnmmmmmrmnssssssmnnn s s ssssssssmss s sssssssnnes 18 Lista de peCas.......ccccirmiiiismmmmnmmminnisssssss s annes 15
Agitador hidraulico NI.1 ....ccceecceiiiimer e 16 Sistema hidro KO AT1000:-- - seeeeeeeeeeeeerrrrrrrrerrmmmmmmmssssssssssssssssssnns 04

Lista de pecas.......ccocuninscsnsnsnses 16 LiSta d@ PECAS ...ccreerererermrararereeeresesasssasaesesesesesssssssasssaesens 05
Atomizador A1000 turbo 730 ......uceurerermsinsissnsssts e 02 ] TUIDO 730 ......eeeeeecectecteesessease e s sss e sssessans e snsenes 06

Lista de pecas.......ccooviiiiccscsnse 03 LiSta de PECAS ...ccocrerererererarreeeeresssasssasasseesesesssssssasssaesens 07
Bico dlrlglVEl [ 12 Volute Speed jet 1 (o) 11 7= (- N 08

Lista de pecas.......ccocuminninsnnnne 12 LiSta d@ PECAS ...ccrererererrrararssseseeeresssasssssssssssnesssssssassssesens 08
Bomba 3Ph 65-8Q.........cccceriiimmmmmnennnnsss s 10

Lista de PeCas......ccccrrrrrrrrrmmmmsmsssssssssssssssssssssssssnnnnnmnnsnnnnnns 10
Bomba 3Ph 100 .......cccciiiiiiinnnnnnnenseeseee s 11

Lista de peCas.......ccccrrriiirsmmmmsmrnnnsisssmne s 11
Cambao Estercante...........ccccccerrrrriivvecemnnnnnnsssssssseseesssssssssnens 12

(IES) = 0 [ 0T o= 12
Carenagem completa ........cccoccvemmrnnsmnrnnnsssnnss s 09

Lista de peCas......ccccirrriirrsmmmmrmmnississsmnn s snsssssnnes 09
Comando @ CabO ......ccccviemrrirenr s 13

Lista de peCas.......ccciriiiirrsmmmmnrmnnsssssnssn s ssssss s s sssssnnnes 13
Eixo Regulavel ... 15

Lista de peCas.......ccccrrriiirismmmmrmmmnisissssse s 15
Filtro de SUCCAO0 ......cciviiemmrrrmr s 09

(IES) 2= 0 [ 0T o= 09 NUMERO - 01
Macaco A2000.........cceeerrrmmmmmmmmmmmmmmmssssssssssssssssssssssssssnssnsssnssnnnnnes 14 REVISAO - 00

Lista de peCas.......cccciiiiiinnmmmemimminnissssss s nnnes 14 EDICAO - Fev/2019
Regulador de pressao 3Ph 45-100 .......ccccccemermiisnmerssssnssnnnnns 16

Lista de pecas......cccccuniivmmmmrimnnssssesnsn s 16
Reservatorio de agua limpa .......cccceemmmmrrmnisisssmmss e 17

Lista de pecas.......ccrrincnscrrr 17 AKO se reserva o direito de introduzir modificagdes em seus equipamentos e

acessorios sem prévio aviso.

Catalogo de Pecas KO A1000 SPEED JET-



Catalogo de Pecas

KO A1000 SPEED JET-2

Iltem 68 Estercante Opcional




= gl= 8
E | copico DISCRIMINACAO 8|E| copico DISCRIMINACAO 8
01 17292100 | Chassi do KO A1000MG-CA Cambao Intercambiavel............cccccevviiiiiiiiniinicicice 01 ] 48 | 20020003 Parafuso sextavado de 1/4" X 3/4" ... s 02
02 17403700 | Turbo TA 800-Speed Jet estreito 01§49 | 17333000 Camb3o Fixo KO A1000 MG 01
03 | 14026600 [ Eixo de transmissdo KO A1000MG 01150 | 17316400 | Carenagem traseira com suporte KO 1500 01
04 10069200 | Polia 110 x 5 - 5V bucha cénica ............. w1 01151 | 15286600 | Suporte N 1 da CAreNagem traSEIra ..........oo.owveeeeeoreeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeseeeeeseeeeeeeseseeseeees 02
05 10038900 Bucha conica da polia 100 X 5 (P2 -T2) ....ccueiiiiiieeeieeeeeceeeeee s 01 52 | 19178200 Visor de nivel KO 1000 CPL 01
06 10069500 Polia 450X5-5V-DUCNA CONMICA ...t e e e e e e e e eanaan 01 53 19356500 Olhal do engate girat()rio 01
07 | 10069800 | Bucha conica ~ | 01|54 | 19357100 | Arruela lisa de 25x42x3/16" 01
08 | 22010414 | Correia 5-5V - B0D......oiimrrivemsinssssssssssssssss s 01 |55 | 17293100 | Corpo do Cambzo Estergante KO A1000-1500 MG ...............ooroovovvveeesesereeereeer 01
09 17253800 Bomba KO 3PH SQ e 01 56 23010101 Alimite de 1/4" reto NF | o1
10 | 19429400 | Protetor da fransmissao corrente ... w01 57 [ 17293200 | Cambao estergante KO 1000 .........oocoooceeeeveeeooecceeeeeesssseceeeeeseseseereeesesseeceeeeeesseee 01
" 19429200 [ TransmiSSAO COMENLE 88A B0.....ovvvvvvuvvvriiiiitit i 01 58 | 23010201 AMIEE A8 174" CUIVO NF oo e e e e 01
12 17401000 | Protetor dianteir0 d0 ©IX0  ..ccvivvveeririeirisieiisieee s esases et ene s 01§59 | 19195600 | Pino de engate infeior cat. 1 longa cpl... o2
13 | 17394800 | Tampa cega da bomba 3PH 01 159A| 19252800 | Pino de engate infeior cat. 2 longa cpl... . |02
14 [ 29050268 |Decalque 10gotipo KO PEQUENO .........cc...cvmiieiicececce s 02 160 | 20381016 | Porca sextavada m24 .. o 01
15 | 95040102 |Tampa do tanque DN-450 ..o 01 |61 | 20020705 | Parafuso Sext. 3/4"X2" NG oo 04
16 19276000 | PrOIGION ITASGIIO ....oooocvvs v 01162 | 20090011 | POrCa SeXt. 3/4" NG .....ooooccoooceosseeeeoes oo 04
17 | 17294000 |Macaco giratério KO 1500 estercante...... 01163 | 19283600 | Cordao de DOrracha BMM X 1,50M  ..ooooeeeereeeeeresccceeeess oo 01
17A| 17262400 |Macaco giratério baixo A1000/1500/2000.. 01 |64 | 20082052 | Parafuso p/plastico pn 5,0 X 20 08
18 | 17212800 | Rodeiro Regulavel KO A1000-1500.......... 01 165 | 95040117 | Coador Grande dn 450 ........... 01
19 17083300 Filtro de SUCQé.O 1.1/2"x1.1/2" Completo ....... 01 66 19272000 l\/langueira de |Ubriﬁcagé0 do mancal ... 01
20 19301500 | Protetor da polia 452 speed jet com fiXador ........cccoeueirreienericeeereeesee e 01 L 67 | 16019000 | Pino de descanso do macaco.............. 01
2; 12;;32;33 girﬁizdﬁ%ﬁi}“ﬁm};@i};’é"ééj'&;}'{bb'd"i"s'&i&jh}ié """""""""""""""""""""""""""""""""" 81 68 | 17289800 | Cambao Estergante KO A1000 MG 01
23 17325000 [Longarina do Cambé&o Estergante KO A1000/1500 MG::-:-ereerereresemsninnnnninnines 01 Sg :;?ggggg I-\I-/Iaawgl?e?r%\Qrsigtratljg/ql"\;ﬁl;a..... 81
24 16023000 PiN0 de 30 X 223 MM .eeiiiieeeee ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e ennsaeeeeeeansraaaaens 01 : "

25 | 21010905 |Rolamento 30206 ... (02|72 | 20140118 | ATTUBIa 188 18" oo 01
26 | 20130111 |Porca sextavada castelo de 7/8" NF 01173 | 17337400 | CambAO fiX0 COM OINAI CPL .....cooroeeeeeeseeeeeseeeeesessceeesee oo 01
27 20160504 [Contra pino de 3/16" x 2". 01

28 11052800 | Tanque KO 1000 MG ...coevvevenieiinieiieiecsicsieceiciene 01

29 21050101 Conj. RAS-40 c/rolamento GE40 KARB (TIPO F) .. 02

30 | 17254900 Suporte do comando a cabo .......cccevveriinieiieiiinnne 01

31 | 17317600 Regulador de presséo 3PH 45 a 100.. 01

32 19178200 Visor de nivel KO 1000 MG .......ccccuee.ee. 01

33 | 20020408 |Parafuso sextavado de 1/2" x 2" Rl - NC ... 04

34 | 20150113 Arruela de pressao de 1/2" (média) ...... 04

35 | 20100207 Porca parlock de 1/2" .......coooeiiiiiiicce ... |04

36 | 20020205 Parafuso sextavado de 3/8" x 1.1/4" RI-NC ..o 04

37 | 20100205 Porca parlock de 3/8" INC ......ooieiieee et e e eneas 04

38 | 20020405 Parafuso sextavado de 1/2" x 1.1/4" RI-NC . ... |04

39 | 20100209 Porca parlock de 5/8" NC ........ooiiiiiiiiiee et 04

40 | 20020608 Parafuso sextavado de 5/8" x 2.1/2" RI-NC ......cuiiiiiiieiisiiieeeeee e 04

41 20150115 Arruela de pressao 5/8'.........ccccceveeeieeneennnnnn 04

42 | 15267100 Perfil do esticador de COrreia..........cooviuriiiiiiiiiicc 01

43 | 19319700 Porca com trava do esticador de COITeia..........eueueueieieiciciiiiiiicc 02

44 20020404 Parafuso sextavado de 1/2" x 1" RI-NC .... 04

45 | 20140114 Arruela lisade 1/2"....cvveeeiiiiieeeeeeeee 04

46 | 20010412 Parafuso sextavado de 1/2" x 3" MR-NC 02

47 20100203 Porca parloCk 1/4" ..o 02

Catalogo de Pecas

KO A1000 SPEED JET-3




Catalogo de Pecas KO A1000 SPEED JET -¢

SISTEMA HIDRO ATOMIZADOR A1000

Item 01 vide pag. 14
Item 04 vide pag. 19
Item 16 vide pag. 18
Item 17 vide pag. 17
Item 24 vide pag. 19




= 2= 2
'|"_J CODIGO DISCRIMINA(;AO § g CODIGO DISCRIMINACAO E
01 17253800 | BOMDA BPH 80 CPI vttt 01 | 50 [ 13071300 | Garra de 1" ..ottt en et en e nnen 01
02 | 29040114 | Abracadeira B 51 .. |08 ]51 | 13015200 | Porcadagarrade 1".. 01
03 25013403 Mangueira 1.1/2" x 3700 MM KM-AZUI ......coooiiiieieeeeeeee e 02 | 52 13074900 Garra niple de 1" ... 01
04 ] 17083300 | Filtro de sucg@o 1.1/2"x1.1/2" COMPIETO ...ovvviiiiiiiiiiiiiiiiii 01 | 53 | 19285800 | Mangueira de 1" SAE 100R3 (1,00m). 01
05| 20020206 | Parafuso sextavado de 3/8" x 1.1/2" RI-NC ... .. |02 ] 54| 13040200 | Tamp@o de 1/2" .....ccccceiiiiiiiniiiiieeens .. |01
06 20100205 Porca parloCk 3/8" INC ...ttt sttt e nneenneas 02 | 55| 20020105 Parafuso sextavado de 5/16" X 1" ..ot 01
07 | 29040112 | Abragadeira B 44 ... s 06 | 56 [ 20100204 | POrca ParloCk 5/16" .....coiiiiiiiriiiieiiiieit ettt 01
08 25010405 Mangueira 2" x 1200 mm KE-Verde. 02 | 57 | 25017426 Mangueira cristal 3/4"x2mm x 1.40... 01
09 11011900 Adaptador iNTErN0 de 2" ... 01 | 58| 95040111 = ToYgor: e [= T 2 = 1] S RR PP PP OPPI 02
10 | 21030324 | ANEIO'TING M20.. . ittt ettt r ettt ne e 01 | 59 | 95040112 | Junta plastica de 1/2"......c.ooiiiiieiee e et 02
11 29161206 | Cotovelo de 2" PVC .. |01 ] 60| 95040110 | Curva rosca macho de 1/2"x20 BSP ... 02
12| 29040619 [ Abragadeira B B4 ..o 02 | 61 | 29040105 | Abracadeira de 13-19 fita de 9mm 02
13 19154700 [T o TN (=2 oY o OSSR 01 | 62| 11054400 | TamMPa dO VISOT  reovreoiruiismiiieisieicisisie s 01
14| 13066900 | Garra niple de 3/4" x 1". .. 102 |63 | 19174200 | Escala do Visor 1000MG.. 02
15 29040109 ADragadeira B 38 ........ooiieii e e ae e 01§ 64| 20020003 Parafuso Sext.1/4"x3/4" 02
16 17292700 Comando a cabo completo 2,50 P/1000-1500MGi.......cccoriieeiienieiiiaieeeeesiee e 01 65| 20100203 POrCa PArlOCK 1/4" ..ottt sttt 02
17 17317600 Regulador de pressdo 3PH 452 100 ......cccceeuenneee. 01 ] 66 | 11051400 | ADragadeira VISOr /4. ..ottt ettt ebe s 10
18 11026800 | Curva macho de 1/2" x 3/4" BSP ......... 01
19 19008800 | Junta plastica ... 03
20 | 13006300 | Garrade 1/2".... 03
21 13006700 Porca da garra .... 03
22 29040106 | Abracadeira B-27 .......ccccceeveeieeieeiesee e 03
23 25014504 Mangueira de 1/2" x 900 mm dupla trama (600 psi 01
24 | 95020202 | Agitador hidraulico grande 2,00 mm ........ccccceecrerunne 02
25 25013609 Mangueira 1.1/2" x 0,85 Sae 100R3 01
26 19159900 | Adaptador interno de 1.1/2" (completo) .. 01
27 | 29032604 | Cotovelo MF de 3/4" BSP (latdo) ............ . |01
28 19008600 | JUNLA PIASHICA B/4" ...ttt et e e e st e et e e e e nteesseeaneeeneeeneens 01
29| 13011200 | Garra 3/4" 01
30| 13011500 | Porca 3/4" . |o1
31 29040109 Abragadeira de 3/4" X 1.1/2" (B38) ..eeceeeieieiieeie ettt 02
32 19287900 Mangueira de 1/2" X 2850 MM ...cuiiiiiiiiee e e see e ste e s e neeeneeenseenneas 02
33 29032709 Bucha de redugéo de 1" x 3/4" BSP .. |01
34| 25013607 | Mangueira de 1" x 480 mm (SAE 100R3) 2583-16 ......ccccevuirereeiienieneeieniesieseeneneeee 02
35| 26080402 | Conector de rosca 11/16" 01
35A| 26080403 | Conector "T"de Rosca 11/16" ... |01
36 29040104 Abragadeira de 1/2" X 3/4" (B19) ..oueiieiiieieeee et 06
37 25014404 Mangueira de 1/2" uma trama (400 PSI) ..o 01
38 13014800 Garra niple de 1/2" BSP . |01
39 28020102 Valvula esferica de 1/2" BSP ...t 01
40 13050100 Curva 902 Macho de 1/2" BSP ...t 01
41 21030218 Anél o'ring n® 15 (2218) . 01
42 11032000 Garra do lavador de embalagem ........ccoei it 01
43 25014404 Mangueira de 1/2" uma trama (400 PSI) ...oociiiiiiieeee e 01
44 11013300 | Flange de aperto de 1/2" ........ccceoiiinnnnne 02
45 19234200 Coador do lavador de embalagem 2000 . 01
46 11031800 | Guia da haste movel ..... 01
47 17186000 Haste moével do lavador .................... 01
48 11031900 Chuveiro do lavador de embalagem . |01

19012500 | JUNta PlatiCa e 1" ...ttt sttt b et ee s 02

Catalogo de Pecas

KO A1000 SPEED JET -5




Catalogo de Pecas KO A1000 SPEED JET -5

TURBO SPEED JET 800 S/VOLUTE GRADE ESPECIAL(17318800)
TURBO SPEED JET 800 S/VOLUTE (17305700)




) 0
g 3|2 3
K | céprGo DISCRIMINACAO 2 | 5 | cépreo DISCRIMINACAO o
1 17306200 |CASCA DO TURBO SPEED JET 800 45 12011500 |CORPO DO MANCAL DA TA-730/800 (200/400/2000)* 1
2 29330111 |HELICE 0785/12-121/0045/PAG/AVG/MH(REV-1) 46 14017300 |EIXO ESTRIADO MANCAL 730-200L 1
3 17211400 |MANCAL DA TA730 MOD2004 C/DESTRAVE NA HELICE 47 21010109 |ROLAMENTO NSK 6208-DDU-C3 2
4 10042200 |CUBO DA HELICE TA-730 48 20230238 |ANEL ELASTICO 501040 1
5 17426900 |DESTRAVE COMPLETO DA TA-730/800 49 20230164 |ANEL ELASTICO 502080 2
6 20030209 |PARAFUSO SEXT. 1/4" x 2"RI-NC(INOX) 50 11050800 |TAMPA DO MANCAL TA900 ROLAMENTO 6208 2
7 11042700 |ESPACADOR DA CALOTA DE 12 PAS 51 21020620 |RETENTOR NR-01707BRG-NBR(CX.MULTIPL-SUPERIOR) 2
8 11042600 |CALOTA DA HELICE DE 12 PAS (MOD-2005) 52 18000300 |CHAVETA 3/8" x 55 mm 1
9 11018600 |PUXADOR DO MANIPULO TA 560/730/900 53 20080403 |PARAFUSO FENDA CAB.REDONDA 3/16"x3/8"NC 6
10 17306100 |CHASSI DO SPEED JET 800 54 19294700 |MANGUEIRA LUBRIF.MANCAL TRASEIRO C/CONEXOES 1
11 20140109 |ARRUELA LISA DE 1/4" 55 13081300 |GARRA NIPLE DE 1/4"NF PARA MANGUEIRA DE 1/4" 2
12 20150109 |ARRUELA DE PRESSAO DE 1/4" 56 19288700 |MANGUEIRA DE 6x1,5 POLIVINIL(CRISTAL)-(0,70m) 2

13 19331500 |ESPACADOR DA CASCA SPEED JET 800
14 19331600 |PRISIONEIRO DE 1/2'x165

15 15047600 |ARRUELA ESPECIAL DE 1/2"

16 20100708 |PORCA SEXTAVADA DE 1/2"- NC (INOX)
17 13072900 |PORCA SEXT.LATAO DE 1/2"UNC

18 19005400 |BORBOLETA DE 5/8"x4"

19 19112200 |COXIM INFERIOR TA730

20 20140113 |ARRUELALISA 7/16"

21 20150112 |ARRUELA DE PRESSAOQ 7/16"

22 20090007 |PORCA SEXTAVADA 7/16" NC

23 20020307 |PARAFUSO SEXT. 7/16"x 1.1/2" R.l. NC.
24 20020001 |PARAFUSO SEXT. 1/4"x 1/2"R.I. N.C.

25 11018400 |BUCHA DO CUBO DA HELICE TA560/730
26 20140212 |ARRUELA LISA M10-DIN 125A

27 20150111 |ARRUELA DE PRESSAO 3/8"

28 20340305 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC (8.8)
29 21011850 |ROLAMENTO 6007 2RS1

30 20230233 |ANEL ELASTICO P/EIXO DE 35 NR-501035
31 13057800 |ARRUELA GUIA DA MOLA NR.66

32 29010266 |MOLA NR. 66

33 20100207 |PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC

34 15000700 |ARRUELA DA VENTOINHA (TA-730/840)
35 20020204 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8'x1"RI NC

36 20100204 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC

37 19007200 |ARRUELA ESPECIAL DE 3/8"(INOX)

38 20020106 |PARAFUSO SEXT. 5/16" x 1.1/4"RI-NC

39 17261100 |ABA REGULAVEL TA730-100

40 19436500 |GRADE DE PROTECAQ DA SAIDA DE AR TA800
41 20280809 |PARAFUSO FENDA CAB.CHATA 5/16"x3/4"NC
42 20100203 |PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC

43 20020006 |PARAFUSO SEXT. 1/4"x 1.1/4" R.I.-NC

44 19446900 | GRADE TA800-ESPE~CIAL

19467100 |GRADE DE PROTECAO TA800

I RIEICISIEN RN S ST SIEN ENEN TN EN I EN N EN EN LI EN ENEN [FILN IV DY (SN v TSN (O] W ey BN BN BN W BN EN EN BN E

Catalogo de Pecas KO A1000 SPEED JET-7



Catalogo de Pecas KO A1000 SPEED JET -s

VOLUTE DO TURBO SPEED JET 730 -TOMATE

7))
CODIGO: 17376400 ) <
S S
':. CODIGO DISCRIMINACAO ~

1 11071300 CASCA DO VOLUTE SPEED JET730 - TOMATE 1

2 19408900 GUIA DO VOLUTE SPEED JET 730 2

3 17376600 SERPENTINA L.DIREITO DO SPEED JET 730 -TOMATE 1

4 17376500 SERPENTINA L.LESQUERDQO DO SPEED JET 730 -TOMATE 1

5 19407900 ESPACADOR DA TAB00CA-MTG 10

6 13011400 TAMPAQ DE 1/2" BSP 2

7 19008800 JUNTA PLASTICA 1/2" 2
8 20140212 ARRUELA LISA M10-DIN 125A 12

9 20020204 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC 12

10 20100205 PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 12

11 17198400 BICO DIRIGIVEL NR-1 (COMPLETO) 24




[72]
CARENAGEM TRASEIRA COM SUPORTE KO A1500MG(17316400) E cODIGO DISCRIMINACAO 3
KO A1000MG(17317200) e e
01 | 11061600 | Carenagem traseira KO A1000/1500......c..cceeimrimiiiiiiiicie e 01
02 | 19339600 | Fixador da carenagem traseira .........cccceeoeeriieieiiiiie s 02
03 | 20194202 | Rebite pop de aluminio 4.8 X 16....cceeueeiueeiieiiiiciieiccee e 04
01
N
M~
r 03
\\
] o2
v
A 01 | 11017100 | Corpo do filtro A€ SUCGAD ....cccvveiveiiiieiiieiee et 01
FILTRO DE SUCQAO (1 7083300) 02 | 20140112 | Arruela liSa de B/8" . ..o 02
03 | 20020206 | Parafuso sextavado de 3/8" x 1.1/2" -RI - NC .....ccoiiiiiiiiiiecieeeeee 02
04 | 20100205 | Porca parlock 3/8" - NG .......ccoiiiiiiieece e e 02
05 | 20010009 | Parafuso sextavado 1/4" x 2" - MR - NC ......ccoiiiiiiiiiieeeeee e 02
06 | 20100203 | Porca parloCk 1/4" - NG .......cooiiiiiiieee e s 02
07 | 11022700 | Trava da tampa do filtrO .......ccceeroiiiiii e 01
08 | 11017700 | Guia da VAIVUIA dO fillFO ....cveeeiieeiceece e 01
09 | 29010260 | MOIA N2 B0 ....eeueierieetieeiee ettt nneenree e 01
10 [ 21030804 | ANEIO'TING N2 B0 .oiieiiiieeiii et 01
11 [ 11017400 | Vélvula de retengao do filtro .......oocvviiiiiiiiii e 01
12 | 21030146 | ANEIOTING N2 29 L.t 01
13 | 11017300 | Camara da VAlvula do fillrO ........eeeiiiiiiiieceeee e 01
14 | 20010011 | Parafuso sextavado de 1/4" x 2.1/2" - MR - NC .....cccceoiiiiiiiiiieienc e 01
15 [ 11019400 | Peneira do filtro grande malha 40 ........ccccoooiiiieiiiiiicee e 01
16 | 21040115 | Junta do filtro grande ........c.oooeeiiiiiiice e 01
17 | 11023000 | Tampa do filtro de SUCGAO NOVO ......cocueiriiieiiiiiiieiee e 01
18 | 15078100 | Braco da tampa do filtro de SUCCAOD ......cceeieiiiiieiiiiiieie e 01

Catalogo de Pecas

KO A1000 SPEED JET-®



Catalogo de Pecas

KO A1000 SPEED JET -0

BOMBA KO 3PH - 65 (17253700)
BOMBA KO 3PH - 80 (17253800)

43

[72]
Z | cobico DISCRIMINACAO S
E P
01 10050900 | Caixa da bomba BPH 80 .......ccoiiiiiiiiiiiiei it 01
02 | 10031700 | Girabrequim 3PH 65 01
02 | 10035400 | Girabrequim 3PH 80 01
03 10031800 | TAMPA IALEIAL ...ttt 02
04 | 10050200 | Tampa do carter 01
05 | 21130201 | Camisa CC13 .....ccccveviennne 03
06 | 20150110 | Arruela de PreSSA0 5/16" ... iiiiiieiie et 06
07 | 20020103 | Parafuso sextavado 5/16" X 3/4" ..o 06
08 | 23020103 | Visor de 6leo de 1" 01
09 | 17106200 |Biela.....cccocevevnene. 03
10 | 17106100 [ PISTAO c.eviriiiiititeeiete ettt ettt en e ene s 03
11 13024700 | BASE AO FEPAI0 ...veieeeeitieteetie ettt sttt ettt ettt e b e e e n e eneeene e e e 03
12 | 21090104 | Reparo grafitado ... 03
13 | 13024000 [ Luva de encosto 03
14 | 20150109 | Arruela de pressao de 1/4" ....... 10
15 | 20020005 | Parafuso sextavado 1/4" x 1" ... 10
16 19189000 | Prisioneiro 7/16" x 195 mm........ 04
17 | 11044700 | Junta do bujao de 1/2"BSP... 02
18 19195200 | Respiro da bomba................... 01
19 | 13040200 |Bujao 1/2"......ccccveee 01
20 | 21020212 | Retentor NR-131BR. 02
21 21010107 | Rolamento 6206Z............cccevueeee 02
22 19161500 | Alojamento completo da bomba ... 03
23 | 20170101 | Pin0 da biela 1/2" X 35 ..ottt 03
24 | 19001400 | Junta datampa [ateral ..o 02
25 | 20100306 | Porca parlock 7/16" inox . 03
26 | 21030224 | Anélo'ring n® 12 (2224) ..... 03
27 | 21030012 | ANEIO'TING N2 04 ...oviiiiiiiieieeeieeie ettt n e 03
28 | 21030146 | ANEL O'TING N2 29 ..ttt ettt ettt b et e st e e beenteesseeeneeameeeneenneesneeans 02
29 | 19107000 | Junta do visor ........ 01
30 | 18000100 | Chaveta 3/8" x 40 02
31 11047600 | Alojamento da camiSa CCA0D ......cuoiiuiiiieiie ettt ee 03
32 | 21020501 Retentor do alojamento ........oooieieeiiee s 03
33 11047500 | Guia do alojamento ......... 03
34 | 10043400 | Cémara de saida 3PH .... 01
35 | 11030600 | Céamara da valvula 3PH .. 06
36 | 29010230 | Mola N°30...... 06
37 | 15000500 | Valvula3PH.............. 06
38 19184300 | Base davalvula 3PH.............. 06
39 11030500 | Guarnigao da valvula 3PH ............ 06
40 | 11030200 [ Alojamento camara valvula 3PH .. 06
41 10045300 | Corpo do cabegote 3PH ............... 01
42 | 17175700 | Valvulacpl ....cccoovirineene 06
43 | 10043500 | Camara de sucg@o3PH ... 01
44 | 20150110 | Arruela de PreSSA0 5/16" .. .ottt 08
45 | 20010111 Parafuso sextavado 5/16" ...........cciiiiiiiiii i 08
46 | 11026800 | Curva macho de 3/4" x 1/2" BSP . 01
47 | 21030217 | Anélo'ring N2 37 .ocorviiiiiiceeeeciees 01
48 | 11019000 | Curva 902de 1" x 1.1/2" (BPHA5-65-80) .....cccvvvirreririiireeeisieneeesiesee e 01
49 | 20150112 | Arruela de pressao 7/16" 03
50 | 20090007 | Porca sextavada 7/16" .... 03
51 11029500 | AlOJAmMENTO A8 CAMISA .....veiiiiiieieieeiieee ettt enee e e 03




Catalogo de Pecas

KO A1000 SPEED JET -

BOMBA KO 3PH - 100 (17254400 )

= 3
£ | cobico DISCRIMINAGAO 3
01 10050400 | Caixa da bomba SPH 100 .....coiiiiiiiiiiee et 01
02 | 10031700 | Girabrequim 3PH 100 01
03 10050600 | TAMP@ AEEIAI ....eeeeiiiieeeie ettt ettt e et ene e e e e 02
04 10050200 | TAMP@ GO CAMEI ...uveiiiiiiteetie ettt ettt ettt be e s e bt et et e e sbe e s se e et e e s e e nneanaeenaee 01
05 | 21130207 | CamiSA CCAD ....eviuiiuiiiieiietet ettt ettt er ettt ne et ebe e 03
06 | 20150110 | Arruela de PreSSA0 5/18" .. .ottt e e e et sae e 14
07 | 20020103 | Parafuso sextavado 5/16" x 3/4" Rl - NC ......cccoviiiiiiiiiiiieee e 06
08 23020103 | VISOF A€ Ol ...ueeiiiiiietie ittt ettt et ettt sb e bt e st e nb e et e e ese e s nn e et e enseenneas 01
09 11044800 | Base de apoio da camiSa CCA0 .......ccoouiiiiiiiiiiiiieiie ettt 03
10 | 17106200 | BIBIA ettt ettt et e e sttt neene e nas 03
11 17253900 | Pist@o da bomba SPHT00 .......cccoiiiiiiiiiiie e 03
12 10050500 | BASE 0O FEPAIO ..ceuveiiiiiitietiestee ittt ettt ettt ae e et e s sb et et e e sbe e e aeeene e et e e neenaeennns 03
13 | 21090705 | REPAIr0 CCAD ..onuiiiiiiieiitie ettt ettt st b et e e b e et e et e et e e nseeeneeenneean 03
14 13071100 | LUVA A€ ENCOSTO ..ttt ettt ettt e et e e nneenaeeenes 03
15 | 20150109 [ Arruela de pressao de 1/4" .. ... 10
16 | 20020003 | Parafuso sextavado de 1/4" x 3/4" Rl - NC .....ccooiiiiiiiiiiiiieeee e 10
17 19250900 | Prisioneiro 7/16" x 210 mm ..... et e eeeeEeeeeeeeeateeeateeeateeeateeeateeeateeeateeearaeans 06
18 | 11044700 [ Junta do DUJAO de 1/2" BSP .....oouiiiiiiiiiiniecsee et 02
19 | 19195200 [ ReSpiro da DOmMDa........cocuiiiiiiiiiiiiiie s 01
20 13040200 | Bujao do carter de 1/2" BSP ... et 01
21 21020212 | Retentor N2 131 BR ...ttt 02
22 21010905 | ROIZMENTO N2 B0206 ......ceueiieieiieiiieaiee ettt ettt sae ettt e b e e saeesseeeneeenneeneas 02
23 19251000 | Alojamento completo da bomba 3 PH 100 ......ccciiiiiiiiiiiieiieeeeee e 03
24 | 20170101 | Pino da biela 3PH (2.7 X 35) ..eoiiiiiiiieieeieee et 03
25 | 19001400 | Junta da tampa lateral ..o 02
26 | 20100306 | Porca sextavada parlock de 7/16" NC ........cociiiiiiiiiiieiesee e 03
27 | 21030224 | ANGLO'TING N2 T2 oottt et b e ehe et beebeebe et et e b e eneenee e s 03
28 | 21030013 | Anél o'ring N2 B85 (2013) ..ooiiiiiiiiiiiii e 03
29 | 21030146 | ANGLOTING N2 29 ..ottt b et e et e b et e b et e eneenee e 02
30 | 19107000 | Junta do VISOr de GlEO .....cceciuiiuiiiiiiiiiiiii e 01
31 18000100 | Chaveta quadrad. 3/8" X 40 ....ccceoiiiiiieiieiieee ettt sae e 02
32 11047500 | Guia do alojamento S3PH 100 ..o 03
33 | 21020501 | Retentor NR-01919 BRGO 3PH 100 .... ettt 03
34 10052200 | Alojamento da camisa 3PH 100 ......ccooiiiiiiiiieiie e 03
35 10049900 | Corpo do cabeGote BPH 100 ......ooiuiiiiiiiiiieeiee et 01
36 10050100 | Camara de saida 3PH 100 ...... et eee e Eeeeeeeeeeeeeeereeeateeea—eeeateeeareeeaseeeanaenns 01
37 | 10050000 | Céamara de entrada 3PH 100 ......cccoooiiiiiiiiiiii e 01
38 | 95040120 | Curva 902 de 1.1/4" X 40 .ottt ettt e et e ae e eeeas 01
39 | 20010111 | Parafuso sextavado 5/16" x 2.1/2" MR - NC .......cccooiriiiiiriiiineeeseeeseseeeee e 08
40 | 11044800 | Base de apoio central da CamiSa........cccooiiiriiiiiiiiiiiie i 03
41 17327800 | Vélvula 3PH completa Rubia NOVO .........c.ccveveiiiiiiiiciii 06
41A| 17175700 | Valvula 3PH completa (REPOSICAO 08/2011).. 06
42 17075700 | VAIvula BPH COM MOIA ...otiiiiiiiiiiieiecee ettt 06
43 | 11030200 | Alojamento da camara da valvula 3PH ..o 06
44 | 11030500 | GUArNIGAO da VAIVUIA ...c.eeieiiiiieieeieeieee ettt 06
45 19184300 |Base da valvula 3PH ..... ettt 06
46 | 15000500 |Valvula 3PH.....ccccoeoueneene SRS 06
47 | 29010230 |Mola N®30.....ccccovvruenenne IR 06
48 11030600 | Camara da valvula 3PH.... BRSPS 06
49 | 20150112 | Arruela de PreSSA0 7/168" ..o oiiiiieeeeiee e 06
50 20090007 | Porca sextavada 7/16" NG ..ot 06
51 29050101 Etiqueta de identifiCaCE0 .......c.ooveriiriiiee e 01
52 20190601 Rebite de alumiNO ....cc.oiiiiiieeee e 04




0 [7)
BICO DIRIGIVEL N? 1 (17198400) E CODIGO DISCRIMINAGAO é

'—

01 | 17366500 | bico dirigivel nr.1-2 com agulha € anel .........cccceeviirieinieine e 01
02 [ 26020102 | Peneira ASTM B0 .....cciiiiiiiiiiiiecieeee sttt et 01
03 | 26040302 | BicO KONE N2 02 = Pre0 ..oueeeiiiiiieiiieeiee sttt 01
04 | 11043500 | Capa do biCO R 11/18" .. 01
1 17325000 | LONGARINA CAMBAO ESTERCANTE A1000/1500MG ........o.cooveveerierirerrievrirrasinns o1
2 16023000 | PINO DE 30x223 ARTICULACAO DO ENGATE GIRATORIO ... o1
3 21010905 ROLAMENTO 30206 ...ttt 02
4 20130112 | PORCA SEXT. CASTELO 1"NF 14 FIOS ......ccccovoiiiiiiiiieieeeee o1
5 20160504 CONTRA PINO 3/16" X 2" ...ttt 02
6 23010202 ALIMITE CURVO 45° 1/8" GAS......oeeeeeeeeeeeee ettt o1
7 19255900 ARRUELA DO EIXO GIRATORIO 1/4"x32x60 o1
8 16014800 PINO DE ENGATE INF.CAT.2 R.LONGA ............ 02
9 20150120 ARRUELA DE PRESSAODE 1"..........coeu....... 02
10 20130114 PORCA PORCA SEXT. CASTELO 1.1/4" NF ... o1
11 17293200 CAMBAO GIRATORIO KO ATO00MG ..........coooveveeerireesiseisisisisisesiseisiesse s o1
12 20120213 PORGCA SEXTAVADA DE T"-NC ...ttt 02
13 23010101 ALIMITE RETO CURTO T/4" INF ..ot o1
14 17293100 CORPO DO CAMBAO ESTERCANTE KO A1000/1500MG ...............oooeeeeeeee.. o1

Catalogo de Pecas KO A1000 SPEED JET- 2



Catalogo de Pecas KO A1000 SPEED JET -13

<
COMANDO A CABO (17292700) CODIGO DISCRIMINAGAO S
19366400 | Corpo distribuidor 2vias-Cabo .........cccccoieeiiieiiieieceee e 01
29101114 | Cabo para comando 2500-25.........ccoieirieriiieiee e 02
29010289 | Mola N2 89 MONAAA ....covviieeiiie et 02
20020205 | Parafuso sextavado de 3/8" X 1" NC ....cooiiiiiieiiieireese e 02
20100205 | Porca sextavada parlock de 3/8" NC .......cccoocieieiiiieiieenee e 02
19250500 | Suporte do comando @ Cabo 2 VIAS ......eeeeiueieiiiiee e 01
20140211 | Arruela MB DIN 125A ...ttt 06
11022100 | Flange de saida COMANO .......c.coiiiiiiiiiieiie e s 01
20010108 | Parafuso sextavado de 5/16" x 1.3/4" MR-NC .......ccccooiiiiiniiiieenicneenene 02
20020107 | Parafuso sextavado de 5/16" x 1.1/2" MR-NC .......ccccooiiiiiriiiiieiie e 02
11045700 | Sede de vedagao do distribuidor.........c..ooiiiiiiiiii e 01
17251700 | Conjunto do cabo do COMANO ........ceeviiiiiiiiiieii e 02
11032200 | Apoio da Sede A€ VEAAGED ......cveeiieiiiee et 01
16020800 | Pino de ago iNOX 03 X 18 ..cciiiiiiieiiieiieeree e 02
20100204 | Porca sextavada parlock de 5/16" NC ........cooiiiiiiiiiiiee e 03
95020711 | GramPO CUIMO ....eeeeieirieiee ettt enneenee s 02
21030812 | ANEl O'MING N2 54 ..ot 02
21030901 | GAXe@ 2003-L ...eeueiieiiiiiieiie ettt 02
21030807 | ANEl O'MING N2 4 ..ot 02
21030809 | ANEl O'MING N2 5T .ot 02
15075400 | Suporte do cOmManNdO MASEEN ......cccvviviiiiieie e 01
21030119 | ANEL O'MING N2 56 ...eeiiiiiiieieeeee et 04
21030811 | ANEl O'MING N2 53 ... 02
17251800 | Nucleo de vedagao do distribuidor a cabo ..........cccoeveriiinieiiicieec e 02
11033500 | Tampa do émbolo do comando Master ........cccceeeiiieiiie e 02
13058800 | EMDOIO de VEAAGAOD ......eecveeeeeeceeeeeeeee et 02
13058700 | Niple de saida do comando MaSter .............coooveieeeeeeeeee e 02
13070900 | Base da MOIa ... ..eeiiiiiieiiie e 02
11044400 | Base do est0jo dO CaDO ......ceiiiiiiiiiiic e 02
19250400 | Protetor da mola do Cabo ........ccoooiiiiieiiiiic e 02
19250300 | Base da alavanca do comando @ Cabo ........ccccervirniiriieenieesee e 02
19250200 | TENSOr A0 CADO ....eiiiiiiee ittt et e et e e e e e nee e e neeas 02
11044000 | Alavanca do cOmMando @ CADO .......uieiiiiieiiiie e 02
20090111 | Contra porca sextavada de 3/4" NF ... 04
20140208 | Arruela lisa M5-DIM 125 ... ..ot 08
20080413 | Parafuso fenda cabeca redonda de 3/16" X 1" ..iiiiiiiiiiiieeee e 08
20330404 | Parafuso Sext. M4 X 30-IN0X  ..ooviiiiiieiie e 02
20100602 [ Porca Parlock sext.4mm-IN0X .......ccccciiiiiiiiiiiiiei e 02




MACACO GIRATORIO BAIXO (17262400) = 2
£ | copbico DISCRIMINAGAO §
01] 19259500 | Corpo do MAacCaCO (DAIXO) ....evruveeririiiiiiiieeiee et 01
02| 19259600 | Apoio do macaco giratorio DAIX0 ........c.eeereirieiiieeie e 01
03] 14022200 | FusO dO MACACO GIratOriO .....c.cueeruvieieeiriesiei et sttt 01
04] 10032800 | Corpo da cabega A€ Qil0 .....cccuieiueiriieriiiiiie ittt 01
05] 19216100 | Cabo do Macaco GIratdrio .........cccercueeieirneiiiee e 01
06| 21011904 | Rolamento axial N% 51203 .....ccuiiiiiiiieiiie e 01
07] 11007100 | Giratorio do cabo dO MACACO .......ccecveiiiiiiiiiiiee e 01
08| 11038700 | Bucha guia do cabo dO MACACO .......c.ccvvirriririieiieeiee e 01
09| 20230311 | Arruela de retenc@o DIN 679-111012-4 ..o 02
10| 20010008 | Parafuso sextavado de 1/4" x 1.3/4" NC .......cccooiiiiiieeiiiene e 01
11] 20100203 | Porca sextavada parlock de 1/4" NC ......cccoiiiiiiiiniiiieeeeee e 01
12| 11043100 | Bucha de apoio da cabega de Gir0.......ccoeerrieieiiiiieeiieee e 01
13| 16019000 | Pino de descanso dO MACACO .....c.ecvueeeirieriieniieeieeeire et 01
14| 20220311 | Pin0o elastico de 03 X 22 ......oooiiiiiiieiieeieeee et 01

01 19429200 TRANSMISSAO DE CORRENTE ASA-60 COROA 21-EIXO 40
02| 19429300 | CORRENTE RC 60R-914MM(39 ELOS) COM EMENDA

03| 19412100 | ENGRENAGEM S.23-Z PASSO 3/4" (USINADA)

04| 10041500 | BUCHA CONICA F.40

05)| 20150111 | ARRUELA DE PRESSAOQ 3/8"

06 | 20020205 | PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1.1/4"NC

07 10041300 | BUCHA CONICA F.30

< | (D[N |

Catalogo de Pecas KO A1000 SPEED JET - 14



Catalogo de Pecas

KO A1000 SPEED JET -5

= 2

EIXO REGULAVEL PARA KO 1000-1500 (17251100) & | sepico DISCRIMINAGAO 3
01| 17251200 | Capa do Eixo KO A1000/1500MG........comiiiiiieiiieeieenie et 01
02| 17251300 | Semi-Eixo KO A1000 Regulavel........cccccoriiiiiiiiiiieiieeeeee e 02
03| 20150117 | Arruela de PreSSA0 3/4" ...ttt e e e e e e e e e e e e e e e e 08
04 | 20090011 | Porca sextavada 3/4" NC .....coooooeiieeeeeee et e e e e e e eaaeeeas 08
05| 19278400 | Grampo do Rodeiro Regulavel KO A1000/1500.........ccceiiiiiiiiiiiiiiniinicnnn, 02
06 | 19249500 | Grampo do Rodeiro KO A2000 ......cceeeeveeiieiiniinieiiciieeie e 02

14 RODEIRO REGULAVEL KOA1000-1500 (1 721 2800) 8; ﬁg?;ggg E{Ztc;rr:t%rradﬁox/gj1a%%%/1 BOQ. et 81
PNEU 11L15 OPCIONAL 03 | 21011107 | ROIAMENLO 30308 ....vvveeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeeeeseeseeeeeeeeeeeseseeeeeseeeeee 01
(07 IR L0 Z TS A0 10N I OTU] oTo Jo [T oo F- N 01

05| 21011105 | RoIamento 30306 ......cccoeeeiieieeee et e e e e e e e eeaeeeaeeeaaeeaaeeeas 01

06 | 20140116 | Arruela lisa de 1" . e e e e e e e e e e e aaaaaaaaeas 01

07| 20130112 | Porca sextavada castelo 1" - NF 14F ..o 01

08| 20160504 | Contra pino de 3/16" X 2" ...oooiiieiieee e e 01

09| 15045600 | Calota do cubo de roda KO 2000 .........ccuuiieeeeiiiieiieeeeeereee e e e eeieeeea e e 01
10 [ 20080405 | Parafuso de fenda cab. redonda de 3/16" X 1/2" ....ceveeeeeeieiciiiee e, 06
11 [ 20200607 | Parafuso cravo 1/2" x 1.3/4" - NF 8.8 ... 12
12| 19301600 | Roda 5.50Fx16" c/pneu 6,00x16 € cAmara de ar .........ccccccueeeuveeereesneenneenns 02

13 | 29130108 | Aro daroda 8.0LB 15" 06 furos (pneut1L15) .ooceeiiieiiiiieieeeeeeeee 02

13A] 29130107 | Aro da roda 5.50Fx16" 06 furos (PNEUOBXTB) ......cceerverieereeeieereeieriee e 02

14 | 29120104 | CAmara de ar BO0XTB ......ccuvveeeeeeeecreeee e e et e e e e e crree e e e e eerrree e e e e e earaeeeens 02

T4A| 29120111 | CAmara de ar T1L-15 ...t a e e e e e e e e 02

151 29110104 | Pneu 6.00X16 (B 10N@S) ..vieiiiiiiieeiieiii et 02

15A] 29110111 | Pneu 11L-15 (10 I0N@S) «..vtiteeiiriieiiriie ettt 02

16 | 20120105 | Porca sextavada conica de 1/2" NF ......ccoooviiiieciiieecee e 12

17 | 17044100 | Cubo de Roda Completo e 02




= [¢)

- =

01 [ 95020203 | Corpo do agitador hidraulico N2 071 .....c.coeeiiiieiirie e 01
02 [ 95020211 | Junta chata de 1.1/4" BSP ...cc.cociiieiiiieieeieceee e e 01
03 [ 95020209 | Porca de fixagao de 1.1/4" BSP .....ooiiiiiieiicee e 01
04 | 95020207 | Porca de fixagao dO INJEION ......ceiuiiiiiiiiiiiie e 01
05| 95020212 | INjetor dO @gitador ......coieieieeriieeiee e 01
06 | 21030215 | ANEL O TING N2 10 oottt et e et e e e e sneeeeenaeeeenns 02
07 | 19287000 | Mangueira de 1/2" X B00 ......cccereerierieriieiieeeenieeee et 01
08 [ 19163300 | Distribuidor tipo T de 1/2" ..ot 01
09 [ 29040104 | Abragadeira BT ..o s 02
10 | 13006700 | Porca da garrade 1/2" BSP ......coiiiiiiiiiiiieiee e 01
11 | 19008800 | Junta pIAStiCa de 1/2" ......oi it 01
12 ] 13006300 | Garra de 1/2" ...ttt et sb e sbe e 02
13| 95020201 | AQitador NArAUNICO ...c.ovueiiiiiiiiiee e 01
01 ] 13049100 | Base do regulador de alta n® 5 (3/4" X 3/4") ...ccoeeeiiiiieeieese e 01
02| 21030813 | Anél 0'ring N% 55 (2-130 VItON) ..eeuvieieiiiiieeie et 01
03| 19122400 | Base da agUINa ......cocueiiiiiiiiiiieee ettt 01
04 | 20061506 | Parafuso allen com cabeca de M6 x 30 MM (INOX) ....cceevvereeueeeeieeeeiiienns 01
05| 19271700 | AgQulha do reguIBAON .......coiiiiiiieiiie et 01
06 | 21030904 | Gaxeta dO reguIAAON .......coouieiuieiiie et enee 01
07 | 11052600 | Guia da gaxeta do regulador .........coceeiieeiieiieeree e 01
08 | 13073900 [ Embolo do regulador de PreSSA0 .......ccoivevuieeereeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 01
09 [ 29010268 | MOIA N2 B8 ..ottt e 01
10 | 13073700 | Haste dO requIRAON .........cioiiiiiiiie e 01
11| 11049800 | Capa do regulador de PreSSA0 ......cceiveeeiierieeeieesie e seee e e 01
12| 19271600 | Porca de fiXaGa0 da CaP@ .....ceevviiiiiiiiiiiiiee et 01
13| 11050100 | Trava do regulador SPEEA JET .......ceeiiiiiiiiieeiie e 01
14| 11049900 | Manopla do regulador dO DY-Pass ........ccceeieruiieiiiieeniiieeeieee e 01
15| 20090006 | Porca sextavada de 3/8" NC .......ccceiiiiiiiiiieiie e 01
16 | 13048600 | Contra porca de 3/4" BSP (Iat80) ...ceieeiieeiieeiieeieeiie e 01
17 | 17087600 | Torneira do MaNOMELIO .....ccueiiiiieieeeiiie et sieeesiee et 01
18 | 11021200 | Junta de vedagado do ManOmMEetro ........ccecveieeiiieeciiee e 01
19| 28010101 | Mandmetro 800 Ibs rosca de 1/4" BSP ........cocieiiiiiieeieeieeseeeeeee e 01
20 [ 95040168 | Garrade 1" (Arag 105425) ......ccouiiiiiiiiiiiienieee et 01
21| 13073800 | Base de apoio da MOIA rEQ. ...coieierieriieerieeeiieiiee e eiee e siee e e e enee 01
22| 19316200 [ Embolo de vedagao do regulador ............cooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeenn 01
23 | 95040161 | Porca da Garra 1" BSP (Arag 2002040).....c.ccccmmiuiriiiiriiieiiiriiee e 01

Catalogo de Pecas KO A1000 SPEED JET - 16



RESERVATORIO DE AGUA LIMPA

)]

6 L C/SUPORTE Z S

. iu a

CODIGO: 17354200 £ | cobico DISCRIMINACAO =
QTD

1 17354300 SUPORTE DO RESERVATORIO DE AGUA LIMPA 5L 1

2 20280811 PARAFUSO FENDA CAB.CHATA 5/16"x7/8"NC 2

3 20100204 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 2

4 19160100 ADAPTADOR DO VISOR 90° DE 1/2"(COMPLETO) 1

5 29040104 ABRACADEIRA DE 1/2"x3/4"(14-22) MICRO 2

6 29150401 TAMPA PARA GALAO 20L (AGUA LIMPA) 1

7 11085600 RESERVATORIO DE AGUA 6 LITROS 1

8 19414300 TORNEIRA PARA JARDIM COM SUPORTE 90G SEM PARAFUSO 1

9 19285200 MANGUEIRA CRISTAL DE 1/2"x1,5 - (0,80m) 1

1

10 29150305 TORNEIRA P/JARDIM 1/2 - 3/4 1

11 19205100 SUPORTE DA VALVULA ESFERICA DE 1/2" 1

12 11032000 GARRA DO LAVADOR DE EMBALAGEM 1

Catalogo de Pecas KO A1000 SPEED JET -7



= w

ADESIVOS KO A1000 SPEED JET 2 | conico DISCRIMINAGAO 4
02 = o
01 ] 29050268 | Decalque 10gotipo KO (190 MM) ..oiiiiiiiiiiiiiieiie e 02

01 ] 29050295 | Decalque 10gotipo KO (250 MM) ..oviiiiiiiiiiiiiieiie e 02

02 | 29050296 | Decalque controle de nivel A1500 preta ......ccoooeeveieieeiieeniieee e 01

03 | 29350277 | Decalque KO AT000 CA i 01

04 | 29350287 | Decalque Agua limpa ..o 01

05 [ 29050202 | Decalque troque 0 G180 ......c.eiieiiiiiiiiie e 01

06 | 29050220 | Decalque de numeros para Visor de NiVel ........ccceoercieiieeieeniieiee e 01

07 | 29050359 | Decalque Filtro e reabastecedor ......ooooveieiiiiiiii 01

; 08 | 29050206 | Decalque Corte 0 Cardan .........c.ccecueeieiiiic et e 01

09 | 29350279 | Decalque Evite agua suja limpe 0 tanque ...........ocoooeoeeeeeveeeeeeernn. 01

é//\ ., 10 | 29050203 | Decalque regulador de PreSSA0 ......ccicviieiiiieeeiiieeeitiee e 01

- ®

- 150

A[Dv——]" 07 ﬂm] @Q 08
L]
et

29350279

TROGUE & UL & CAD
1S HOHGE O TRES LSS
£ 48

09

Catalogo de Pecas KO A1000 SPEED JET -1s




Catalogo de Pecas KO A1000 SPEED JET -2

ADESIVOS DE SEGURANCA =0 - a

= CODIGO DISCRIMINACAO 'c_a

01 | 29050362 | Decalque Alerta risco de ferimento........coooceeiieiiiiiiee e 01

» 02 | 29050363 | Decalque Alerta Transito ..........cccccoiiiiiiiiiiiiiicee e 01

@ 03 | 29050366 | Decalque Alerta lavador de embalagem .......cccccovriiinieniieiicnceeeieeen 01
L 01 02 04 | 29050365 | Decalque Alertas abertura tampa do tanque 01

05 | 29050364 | Decalque Alerta RF/TUMO ......uiiiiiiiiiiieeee e 01
é@ )ﬁ @ 06 | 29050361 | DeCalque AlBMa EPI .....oococccooroeeeesssieeeessieeessseeees v 01

ssssssssssssss




ABA REGULAVEL TA730-100
17261100

w e
Z S
S  copIGo DISCRIMINACAO S
QTD
1 11043000 CARRETEL ESPACADOR-50 (TA730-MODZ2005) 2
2 17152500 GUIA DE VENT. LADO ESQUERDO (TA730) 1
3 17152400 GUIA DE VENT. LADO DIREITO (TA730) 1
4 19007200 ARRUELA ESPECIAL 3/8" 2
5 20260103 BORBOLETA DE LATAO-3/8"NC 2
6 20040206 PARAFUSO FRANCES 3/8" x 1.3/4" RI-NC 2
7 20010123 PARAFUSO SEXT. 5/16"x5.1/2" MR-NC 1
8 20140212 | ARRUELA LISA M10-DIN 125A 4
9 20100204 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 1

Catalogo de Pecas

KO A1000 SPEED JET -2




